
 

 

 

                                                                                                           Konstancin-Jeziorna,  13.06.2024 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 z dnia 2023.08.14 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest 

dostawa implantów kręgosłupowych.  Ogłoszenie nr 222538-2024  z dnia 16.04.2024  r.  

Znak sprawy  PN-29/2024. 

 

Szanowni Państwo 

 

W dniu 22.05.2024 r. odbyło się otwarcie ofert. 

 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 25 z ceną netto 230.000,00 zł, brutto 248.400,00 zł  

Oferta 2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-838 Warszawa 

Pakiet 2 z ceną netto 54.000,00 zł, brutto 58.320,00 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 232.000,00 zł, brutto 250.560,00 zł 

Oferta 3 

Soly Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Jadwigi Śląskiej 19 

58-130 Żarów 

Pakiet 4 z ceną netto 550.000,00 zł, brutto 594.000,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 286.000,00 zł, brutto 308.880,00 zł 

Pakiet 17 z ceną netto 720.000,00 zł, brutto 777.600,00 zł 

Oferta 4 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 9 z ceną netto 340.000,00 zł, brutto 367.200,00 zł 

Pakiet 10 z ceną netto 118.400,00 zł, brutto 127.872,00 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 630.000,00 zł, brutto 680.400,00 zł 

Pakiet 12 z ceną netto 28.000,00 zł, brutto 30.240,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 110.800,00 zł, brutto 119.664,00 zł 

Pakiet 22 z ceną netto 24.000,00 zł, brutto 25.920,00 zł 



 
 
 
 
 

 
 

Oferta 5 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pakiet 16 z ceną netto 80.000,00 z, brutto 86.400 zł 

Pakiet 20 z ceną netto 745.800,00 zł, brutto 805.464,00 zł 

Pakiet 21 z ceną netto 802.000,00 zł, brutto 866.160,00 zł 

Pakiet 23 z ceną netto 269.000,00 zł, brutto 290.520,00 zł 

Oferta 6 

Coligne AG 

Utoquai 43 

CH-8008 Zurich, Szwajcaria 

Pakiet 1 z ceną netto/brutto 63.000,00 zł 

Pakiet 3 z ceną netto/brutto 147.000,00 zł 

Pakiet 6 z ceną netto/brutto 114.000,00 zł 

Pakiet 18 z ceną netto/brutto 172.200,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 
1605) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Pakiet 25 z ceną netto 230.000,00 zł, brutto 248.400,00 zł  -  liczba punktów 100 

Oferta 2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-838 Warszawa 

Pakiet 2 z ceną netto 54.000,00 zł, brutto 58.320,00 zł      -  liczba punktów 100 

Pakiet 7 z ceną netto 232.000,00 zł, brutto 250.560,00 zł  -  liczba punktów 100 

Oferta 3 

Soly Sp. z o.o. 

ul. Księżnej Jadwigi Śląskiej 19 

58-130 Żarów 

Pakiet 4 z ceną netto 550.000,00 zł, brutto 594.000,00 zł    -  liczba punktów 100 

Pakiet 14 z ceną netto 286.000,00 zł, brutto 308.880,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 17 z ceną netto 720.000,00 zł, brutto 777.600,00 zł  -  liczba punktów 100 

Oferta 4 

Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 9 z ceną netto 340.000,00 zł, brutto 367.200,00 zł    -  liczba punktów 100 

Pakiet 10 z ceną netto 118.400,00 zł, brutto 127.872,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 11 z ceną netto 630.000,00 zł, brutto 680.400,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 12 z ceną netto 28.000,00 zł, brutto 30.240,00 zł      -  liczba punktów 100 

Pakiet 15 z ceną netto 110.800,00 zł, brutto 119.664,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 22 z ceną netto 24.000,00 zł, brutto 25.920,00 zł      -  liczba punktów 100 

Oferta 5 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 



 
 
 
 
 

 
 

ul. Iłżecka 24 

02-135 Warszawa 

Pakiet 16 z ceną netto 80.000,00 z, brutto 86.400 zł 

Pakiet 20 z ceną netto 745.800,00 zł, brutto 805.464,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 21 z ceną netto 802.000,00 zł, brutto 866.160,00 zł  -  liczba punktów 100 

Pakiet 23 z ceną netto 269.000,00 zł, brutto 290.520,00 zł  -  liczba punktów 100 

Oferta 6 

Coligne AG 

Utoquai 43 

CH-8008 Zurich, Szwajcaria 

Pakiet 1 z ceną netto/brutto 63.000,00 zł       -  liczba punktów 100 

Pakiet 3 z ceną netto/brutto 147.000,00 zł     -  liczba punktów 100 

Pakiet 6 z ceną netto/brutto 114.000,00 zł     -  liczba punktów 100 

Pakiet 18 z ceną netto/brutto 172.200,00 zł   -  liczba punktów 100 

 

 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  5, 8, 13, 19, 24.  

 

 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


